DECRETO Nº.26/2014, de 29 de janeiro de 2014

SÚMULA: Inclui no Decreto 13/2014, as inscrições
homologadas de candidatos Portadores de Necessidades Especiais,
ao Processo de Seleção de Pessoal – Concurso Público de Provas e
de Títulos de que trata o Edital nº. 02/2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PITANGA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais, lhe conferidas pela Lei Orgânica do Município nos artigos 62,
incisos I e IV e 115, inciso XXVI, e tendo em vista as informações da empresa executora
de que não ocorreram recursos ou impugnações às inscrições e, que ocorreu o
equivoco de não constar na relação do Decreto nº. 13/2014 nome de candidatos
Portadores de Necessidades Especiais, resolve e,

D E C R E T A

Art. 1º. Ficam incluídos na relação de que trata o Decreto nº. 13/2014, como
sendo Portadores de Necessidades Especiais, os seguintes candidatos:

Nº Inscrição Nome Cargo RG

1338690 ELSIO JOSE RIBEIRO DO NASCIMENTO FISCAL GERAL 37284947

1307900 PAULO ANDRÉ DOS SANTOS FISCAL GERAL 69864023

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

EDIFICIO DA MUNICIPALIDADE DE PITANGA, 29 de janeiro de 2.014.

ALTAIR JOSÉ ZAMPIER
Prefeito Municipal

EDIMARA VIDAL DE FRANÇA RENAUER
Secretaria Municipal de Administração